
 
  

 
 
 

 

 

Kursrapport Fakulteten för teknik och samhälle 
 
Kursrapporten baserar sig på studenternas synpunkter och inlämnade kursvärderingar, 
tentamensresultat och lärarnas förslag till utveckling. Kursrapporten publiceras på 
kurssidan och på Canvas. 

 
Kursnamn Medieteknik: Examensarbete 

Kurskod ME126A 

Termin Vt22 

Antal registrerade 85 

Kursansvarig Carina Ström Hylén 

 
X Kursrapporten är publicerad på kurstillfällets Canvas-sida 
 Kursrapporten är publicerad på kursens webbplats 

 
Kursvärdering 

Antal svar på obligatorisk kursvärdering 13 
 
Obligatorisk kursvärdering har skett genom: 

X Endast standardmall via SSR (Sunet Survey and Report) 
 Standardmall utökad med egna frågor via SSR 
 I egen regi av kursansvarig 
Om kursvärdering skett i egen regi av kursansvarig beskrivs tillvägagångssätt här. 
 

 
Eventuella ytterligare värderingsmoment som skett under kursen 

 Separat enkät 
 Muntligt i helklass  
 Muntligt i mindre grupper  
 Annat sätt 
Om ”annat sätt” är ikryssat ovan beskrivs tillvägagångssätt här. 
 

 
Kommentarer till kursvärderingar 
Kursen har i det stora hela flutit på. Intensiv inledning med ett par 
föreläsningar, seminarier och projektplansskrivande för att påbörja det mer 
omfattande arbetet uppskattades av studenterna. Det önskas dock lite mer 
praktiska föreläsningar, ett exempelvis på sådan gäller disposition. Det 
önskas även något mer diskussionsseminarium (likt 80% seminarium). Det 
uppfattas generellt som att det har varit lagom med inlämningar och lagom 
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med tid för dessa. 80% seminariet anses har haft ett bra upplägg och varit 
givande för fortsatt arbete och lärande.  
 
Kursen bygger mycket på att självständigt fatta beslut och att självständigt 
kunna tillämpa kunskap men även införskaffa sig ny kunskap – vilket är 
den uppfattning även studenterna har. Den tid som enskild student har fått 
lägga ner på kursen varierar, men ungefär 25 – 30 timmar i veckan.  

 
 
Examinationsresultat 
X Examinationsresultat ser ut som förväntat 
 Examinationsresultat avviker från förväntat 
Den större andelen av studenterna har presenterat vid första slutseminariet 
(presentationen). I augusti presenterar resterande (med fåtal undantag). 
Efter presentation har studenter fått feedback och revideringar att göra i 
olika grad – likt föregående år.  
 

 
 
Rekommendationer och prioriteringar för kursutveckling  
Se över att lägga till ytterligare ett diskussionsseminarium (ett 40% 
seminarium) +  
Föreläsning: vetenskaplighet och medieteknik som område +  
Föreläsning/övning: förtydliga med exempel på olika alternativ gällande 
disposition 
 
 
 

 
 


